



AFRICA RESOURCES

Delårsrapport tredje kvartalet och årets första nio månader, januari - september 2019

Africa Resources AB (publ), verksamt inom prospektering och utvinning av diamanter i Afrika, publicerar härmed en delårsrapport avseende det tredje kvartalet 2019 samt niomånadersrapport avseende perioden 1 januari – 30 september 2019.

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 2019:

- Africa Resources AB sålde ytterligare rådiamanter utvunna på bolagets projekt i Demokratiska Republiken Kongo (DRC) under kvartalet. Försäljningen om 862 carat och såldes till ett genomsnittligt pris per carat om ca 115 USD (1 143 SEK). Partiet såldes i 8 olika s k "lots" av vilka det högsta uppnådda pris per carat uppgick till 1 194 USD (11 868 SEK).
- Africa Resources meddelande att samtliga utestående konvertibler omvandlades till aktier under det tredje kvartalet och att bolaget därmed blev skuldfritt. Bolaget har sedan hösten 2017 haft ett utestående konvertibelt lån uppgående till 1 530 000 kronor med förfall den 30 december 2019. Samtliga konvertibelinnehavare har under augusti 2019 påkallat konvertering av lånet till nya aktier till en kurs om 4 SEK/aktie.
- Bolaget meddelade under kvartalet att de nya mudderverken är på plats, monterade och driftsatta vid Bolagets projekt i Kasai-floden i södra DRC samt att de mekaniska slutsorteringsverken driftsattes på projektet i inledningen av september 2019.

Väsentliga händelser efter utgången av rapportperioden:

- Bolaget utvinningsverksamhet pågår men i lägre takt p.g.a. en pågående successiv överflyttning av produktionen till en ny licens som bedöms ha väsentligt mer lättarbetat material på flodbotten då bl.a. förekomsten av stora stenar på flodbotten på befintlig licens begränsar möjligheterna till en effektiv pumpning och efterföljande sortering och tvättning av det diamantförande gruset. Africa Resources bedömer att verksamheten på den nya licensen som är geografiskt närliggande ska vara igång i inledningen av 2020.
- Oaktat den något lägre aktiviteten är rörelsen i dotterbolaget kassaflödesneutral i nuläget, där intäkter från diamantutvinning och försäljning täcker verksamhetens rörelsekostnader; såsom diesel, personal, flytt till ny licens m. m.

Finansiell sammanfattning tredje kvartalet 2019 (juli-september):

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (), alla belopp avser koncernen.

- Det negativa resultatet under det tredje kvartalet är i huvudsak hänförligt till eftersläpande kostnader relaterade till import och igångsättning av maskiner samt produktionskostnader i form av diesel och personal.
- Intäkterna under perioden uppgick till 935 TSEK (9) och resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK (-0,56).
- Resultat före skatt samt periodens resultat uppgick till -1 378 TSEK (-1,0).
- Koncernens balansomslutning uppgick per utgången av det andra kvartalet till 15 765 TSEK (12 186).
- Likvida medel uppgick till ca 926 TSEK (175) vid utgången av september 2019.



VD kommentar

Utvinningsmaskinerna är igång och fungerar på bolagets projekt i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Vi har kommit en bra bit på vägen avseende utvecklingen av verksamheten och jobbar nu mot att uppnå en stabil verksamhet med betydligt större volymer. Diamanthalterna är höga och i linje med förväntningar men volymerna har varierat. För mycket tid går i nuläget åt till att flytta stenar från flodbotten samt mindre omlokaliseringar av maskinerna för att komma åt större bassänger av lösliggande och mer lättillgänglig alluvial malm. Som ett led i en effektivisering av utvinningsprocessen har vi nu därför fattat beslut om en successiv flytt av projektet och dess utvinning till en annan licens som ligger medströms och längre norrut efter Kasaifloden. Målsättningen är att detta skall vara genomfört innan årsskiftet med produktionsstart på den nya licensen i början av nästa år. Vi gör bedömningen att volymen av tillgänglig alluvial malm på denna nya licens är avsevärt större.

Parallellt med utvinningen på floderna utvärderar vi även, tillsammans med ett sydafrikanskt geolog-team och en maskinentreprenör i DRC, att inleda markbunden diamantutvinning på terrasserna inom koncernens egen licens längs med Tshikapa-floden. Detta är intressant då volymerna är mycket större och arbetet betydligt mindre komplicerat även om halterna oftast är lägre. Alluvial diamantutvinning är i stor utsträckning ett "volume game", med stora volymer tenderar genomsnittshalterna att öka och skapa goda förutsättningar för lönsamhet.

Bolagets verksamhet

Africa Resources AB har en utvinningslicens om 36 km² för diamanter i sydvästra Demokratiska Republiken Kongo. Bolaget har under ett antal år arbetat med att utveckla licensen i syfte att påbörja diamantutvinning tillsammans med bolagets lokala samarbetspartner Clement Leta. Såsom ett led här i investerade Africa Resources under 2017 och 2018 i muddringsverk för utvinning av diamanter i Tshikapa- och Kasaifloden.

Bolaget har inlett diamantutvinning på Kasai-floden i södra Demokratiska Republiken Kongo. Halterna har inledningsvis varit höga i den alluviala malm som processats. Bolaget bedömer att det nu avsevärt har reducerat risken relaterat till verksamhetens ekonomiska bärighet och arbetar för närvarande på en mer långsiktig plan i syfte att successivt utöka kapaciteten och därmed volymerna. Investeringen i två mudderverk och två mindre sorteringsverk under andra kvartalet 2019, att komplettera Bolagets befintliga mudderverk, har utgjort ett led i realiserandet av denna plan.

Nuvarande projekt, licens 2306

Africa Resources arbetar för tillfället på en arrenderad licens (2306), längs med Kasai-floden i DRC där Bolagets muddringsverk tagits i drift.

Enligt överenskommelsen med innehavaren av den arrenderade licensen 2306, har licensinnehavaren rätt till 20 % av den alluviala malm som processas av Africa Resources och resterande malm tillfaller Africa Resources. Fokus har legat på att snarast möjligt skala upp den utvinning av diamanter som påbörjats och Bolaget har nu kunnat accelerera diamantutvinningen på licensen genom investeringen i den nya produktionsutrustningen. Ledningen utvärderar fortlöpande möjligheterna till diamantutvinning på flera närliggande områden och Bolagets egen licens 674 i DRC

Antal aktier

Det totala antalet utestående aktier i Africa Resources per utgången av det tredje kvartalet 2019 uppgick till 11 552 617 st.



Intäkter

Intäkterna under tredje kvartalet är hänförliga till försäljning av diamanter om totalt omfattade 862 carat som såldes till ett genomsnittligt pris per carat om ca 115 USD (1 143 SEK). Partiet såldes i 8 olika s k "lots" av vilka det högsta uppnådda pris per carat uppgick till 1 194 USD (11 868 SEK).

Försäljningen görs i USD.

Konvertibelt lån

Det tidigare utestående konvertibla lånet om 1 530 TSEK konverterades till fulla under det tredje kvartalet resulterande i att det tillkom totalt 382 500 st nya aktier till en teckningskurs om 4 SEK/aktie. Inga utestående konvertibla lån existerar efter ovan konvertering.

Risker

Koncernens verksamhet och dess projekt är förknippade med ett antal risker. För en mer utförlig redogörelse för dessa hänvisas till senaste årsredovisningen som finns att tillgå på bolagets hemsida: www.africaresources.se.

Revisorsgranskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen

- Q4 och bokslutskommuniké 2019: 21 februari 2020

Kontaktinfo:

Thomas Häggkvist
VD Africa Resources

Mob: +46 70 552 26 22
DRC mob: +243 993 063 382

Mail: thomas.haggkvist@africaresources.se

Web: www.africaresources.se



Stockholm, november 2019

Africa Resources AB (publ)
Thomas Häggkvist - VD



Resultaträkning – Koncernen

(TSEK)	190701- 190930	180701- 180930	190101- 190930	180101- 180930	180101- 181231
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	935	9	2 479	9	9
Summa intäkter	935	0	2 479	9	9
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 338	-582	-4 616	-4 498	-5 095
Personalkostnader	-858	-268	-1 502	-489	-697
Avskrivningar	-116	-115	-349	-164	-281
Rörelseresultat	-1 378	-1 024	-3 988	-5 151	-6 064
Valutakursdifferens	-	2	-	410	399
Räntenetto	-1	-	-18	-1	-85
Resultat före skatt	-1 379	-1 022	-4 006	-4 733	-5 750
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 379	-1 022	-4 006	-4 733	- 5 750



Balansräkning - Koncernen

(TSEK)	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser m m	7 282	7 019	7 019
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7 410	4 883	4 767
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	20	21	20
Summa anläggningstillgångar	14 712	11 922	11 806
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	127	89	95
Kassa & bank	926	175	914
Summa omsättningstillgångar	1 053	264	1 009
SUMMA TILLGÅNGAR	15 765	12 186	12 815
Eget Kapital och skulder			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 776	4 188	4 189
<i>Fritt eget kapital</i>			
Reserver	38 162	29 735	29 899
Balanserad vinst eller förlust	-24 542	-18 955	-18 741
Periodens resultat	-4 006	-4 733	-6 149
Summa eget kapital	15 390	10 235	9 198
<i>Långfristiga skulder</i>			
Lån	300	-	-
Summa långfristiga skulder	300	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	56	32	75
Övriga kortfristiga skulder	4	389	1 997
Konvertibelt lån	-	1 530	1 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	-	15
Summa kortfristiga skulder	75	1 951	3 617
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	15 765	12 186	12 815



Förändring Eget Kapital – Koncernen

(TSEK)	Aktie- kapital	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2018-01-01	3 927	25 535	-14 009	-4 947	10 506
Omföring föregående års resultat			-4 947	4 947	0
Nyemission	262	4 450			4 712
Transaktionskostnader nyemission		-86			-86
Omräkningsdifferens			215		215
Årets resultat				-6 149	-6 149
Eget Kapital 2019-01-01	4 189	29 899	-18 741	-6 149	9 198
Omföring föregående års resultat			-6 149	6 149	0
Nyemission	1 587	8 879			10 466
Transaktionskostnader nyemission		-616			-616
Omräkningsdifferenser			348		348
Resultat för perioden				-4 006	-4 006
Eget Kapital 2019-09-30	5 776	38 162	-24 542	-4 006	15 390

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av september 2019 uppgår till 11 552 617.

Kassaflödesanalys – Koncernen

(TSEK)	190701- 190930	180701- 180930	190101- 190930	180101- 180930	180101- 181231
Periodens rörelseresultat	-1 378	-1 486	-3 988	-5 142	-6 064
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	216	618	250	159	130
Netto erhållna/betalda räntor	-	-	-18	-	-85
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 162	-868	-3 756	-4 983	-6 019
Förändring av rörelsefordringar	22	33	-32	54	48
Förändring av rörelseskulder	453	148	285	387	2 052
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-687	-687	-3 503	-4 542	-3 919
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-285	0	-2 905	-710	-594
Nyemission	-	-	7 036	4 711	4 711
Transaktionskostnader	-	-	-616	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	6 420	4 711	4 711
Periodens kassaflöde	-972	-687	12	-541	198
Likvida medel vid periodens början	1 898	862	914	716	716
Likvida medel vid periodens slut	926	175	926	175	914



Nyckeltal och aktiedata – Koncernen (jan-sept)

	2019-09-30	2018-09-30	2018	2017	2016
Nettoomsättning, TSEK	2 479	9	9	68	-
Res efter finansiella poster, TSEK	-4 006	-4 733	-5 750	-4 947	-2 264
Balansomslutning, TSEK	15 765	12 186	12 815	12 071	9 789
Soliditet, %	97,6	84,0	71,7	87	92,3
Antal anställda, st	3	3	2	3	3
Antal aktier*	11 552 617	8 377 588	8 377 588	7 853 989	714 071 733
Resultat per aktie	-0,34	-0,58	-0,69	-0,64	-0,003

* sammanläggning 1:100 genomfördes våren 2017



Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	190701- 190930	180701- 180930	190101- 190930	180101- 180930	180101- 181231
<u>Rörelsens intäkter</u>					
Nettoomsättning	52	20	124	89	144
Summa intäkter	52	20	124	89	144
<u>Rörelsens kostnader</u>					
Övriga externa kostnader	-292	-320	-950	-1 910	-2 152
Personalkostnader	-56	-	-89	-	-33
Av- och nedskrivningar	-116	-116	-349	-165	-281
Rörelseresultat	-413	-416	-1 264	-1 986	-2 321
Räntenetto	-1	-1	-18	-1	-85
Resultat före skatt	-414	-417	-1 282	-1 987	-2 406
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-414	-417	-1 282	-1 987	-2 406



Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5 289	4 299	4 183
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8 597	8 597	8 597
Fordringar på koncernföretag	10 087	4 599	5 167
Summa anläggningstillgångar	23 974	17 495	17 948
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	79	25	101
Kassa & bank	181	148	861
Summa omsättningstillgångar	260	173	962
Summa tillgångar	24 234	17 668	18 910
Eget Kapital och skulder			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	5 776	4 188	4 189
Fritt eget kapital			
Överkursfond	78 792	70 524	70 524
Balanserat resultat	-59 949	-57 543	-57 543
Periodens resultat	-1 282	-1 987	-2 406
Summa eget kapital	23 337	15 182	14 764
Långfristiga skulder			
Lån	300	-	-
Summa långfristiga skulder	300	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	47	35	73
Skulder till koncernföretag	531	531	531
Konvertibelt lån	-	1 530	1 530
Övriga kortfristiga skulder	4	390	1 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	-	15
Summa kortfristiga skulder	597	2 486	4 146
Summa eget kapital och skulder	24 234	17 668	18 910



Förändring Eget Kapital – moderbolaget

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt Tillskjutet Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2018-01-01	3 927	66 160	-53 150	-4 393	12 544
Omföring föregående års resultat			-4 393	4 393	0
Nyemission	262	4 450			4 712
Transaktionskostnader nyemission		-86			-86
Årets Resultat				-2 406	-2 406
Eget Kapital 2019-01-01	4 189	70 524	-57 543	-2 406	14 764
Omföring föregående års resultat			-2 406	2 406	0
Nyemission	1 587	8 879			10 466
Transaktionskostnader nyemission		-611			-611
Periodens resultat				-1 282	-1 282
Eget Kapital 2019-09-30	5 776	78 792	-59 949	-1 282	23 337

Det totala antalet utestående aktier i bolaget per utgången av september 2019 uppgår till 11 552 617.



Noter till de finansiella rapporterna

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Redovisningsprinciper

Africa Resources AB (publ) tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2018.

Nettoomsättning

Bolagets omsättning under det tredje kvartalet uppgick till 935 TSEK (9). Omsättningen utgörs av försäljning av rådiamanter utvunna på bolagets projekt i Demokratiska Republiken Kongo.

Rörelseresultat

Koncernens rörelseresultat under kvartalet uppgick till -1 378 TSEK (-1 024) och belastas huvudsakligen av löner och diesel hänförliga till den diamantutvinning som bedrivs på dotterbolagets projekt i Demokratiska Republiken Kongo. Moderbolagets kostnader är relaterade till administration, noteringskostnader och moderbolagsledning. Utgifter som består av investeringar i utvecklingen av koncernens tillgångar aktiveras i balansräkningen som en tillgång.

Investeringar

Huvuddelen av koncernens investeringar är gjorda under det första halvåret 2019 varför investeringsökningen under det tredje kvartalet är marginell och utgörs främst av slutbetalningar hänförliga till maskiner och tillverkningen av plattformarna. Investeringar under det tredje kvartalet uppgick till -285 TSEK (0).

Anläggningstillgångar

Per den 30 september 2019 uppgick koncernens anläggningstillgångar till 14 712 TSEK (11 922), varav 7 282 TSEK avsåg mineralintressen.

Omsättningstillgångar

Per den 30 september 2019 uppgick omsättningstillgångarna för koncernen till 1 053 TSEK (264), varav 127 TSEK (89) avsåg kortfristiga fodringar och 926 TSEK (175) tillgångar i kassa och bank.

Eget kapital och skulder

Africa Resources har 11 552 617 utestående aktier och 5 776 309 SEK i aktiekapital.

Det egna kapitalet för koncernen uppgick per den 30 september 2019 till 15 390 TSEK (10 235). Per samma datum uppgick de kortfristiga skulderna till 375 TSEK (1 951). Långfristiga skulder per utgången av det tredje kvartalet uppgick till 300 TSEK 2019 (0).